
Obchodní
arbitráže

rowan.legal



Obchodní 
arbitráže

Kancelář ROWAN LEGAL je výhradním 
členem za Českou republiku jedné 
z nejprestižnějších mezinárodních sítí 
advokátních kanceláří.

Náš tým specialistů na obchodní arbitráže se 
s důvěrou obrací všichni, kteří hledají prvotřídní 
poradenství, ať již se jedná o zastupování 
ve sporu, výkonu rozhodčího nálezu nebo teprve 
o fázi poradenství pro budoucí řešení sporů. 
Umíme nabídnout pohled rozhodců díky 
unikátním zkušenostem našich advokátů, kteří 
působí jako rozhodci u různých mezinárodních 
rozhodčích institucí (ICC, LCIA, VIAC, Rozhodčí 

soud při HKAK ČR, HKIAC, CIETAC, SCIA). 

Poskytované služby

Doporučíme pro Vás 
nejvýhodnější způsob řešení 
Vaší situace s ohledem na 
Vaše obchodní zájmy. 

Myslíme dopředu – 
poradíme Vám při volbě 
vhodného způsobu řešení 
potencionálního sporu v rámci 
přípravy smlouvy s Vaším 
obchodním partnerem. 

Zapojíme se do kterékoliv 
fáze probíhajícího sporu – 
rozhodčí řízení, řízení 
o zrušení rozhodčího nálezu, 
řízení o výkonu rozhodčího 
nálezu aj. 

Budeme usilovat o výhodné 
smírné řešení sporu. 

Zajistíme výkon zahraničního 
rozhodčího nálezu. 

Přinášíme flexibilní způsoby 
řešení vzniklých sporů. 

Postaráme se 
o nejefektivnější způsob 
vedení sporu pro minimalizaci 
Vašich nákladů.



Společnosti, které nám důvěřují

EGAP Hyundai Česká exportní 
banka

T-mobile

Náš tým

Kontaktní osoba
Miloš Olík
olik@rowan.legal
+420 606 794 396

Michal Nulíček
Partner

Margarita Karešová 
Kucharčuk
Senior Associate

Michal Čáp 
Senior Associate

Miloš Olík
Partner

Martin Janoušek
Partner



Ocenění a členství

Jsme česká nezávislá advokátní kancelář a poskytujeme 

komplexní právní servis v mnoha oblastech práva včetně 

daňového poradenství. Máme více než 30 let zkušeností, v naší 

pražské a brněnské pobočce pracuje více než 90 právníků. 

Mezi naše klienty patří malé společnosti, globální skupiny či 

veřejnoprávní instituce i jednotlivci. Naše služby jsou pravidelně 

oceňovány na lokální i mezinárodní úrovni.

Každý klient je pro nás prioritou a dostává od nás individuální 

péči. Disponujeme širokým týmem odborníků, kteří patří mezi 

nejvýznamnější právní experty a kromě klientské práce často 

přednášejí a publikují. 

Díky naší síti partnerských advokátních kanceláří poskytujeme 

špičkové právní služby ve více než 100 zemích světa. Jsme 

exkluzivními členy globální sítě MULTILAW a zakládajícími členy 

Horizons Alliance, která pokrývá region CEE.

Praha

GEMINI A
Na Pankráci 1683/127
140 00 Prague 4

praha@rowan.legal
+420 224 216 212 

Brno

VLNĚNA Business Park
Vlněna 526/1
602 00 Brno

brno@rowan.legal
+420 517 546 107ROWAN LEGAL


